

VL: Vapaaehtoinen hakemus tekniselle toimikunnalle

Lähetetty: tiistai, 25. lokakuuta 2022 15:28
Vastaanottaja: Vierikka Harri <Harri.Vierikka@vesilahti.fi>
Aihe: Vapaaehtoinen hakemus tekniselle toimikunnalle

Hei,

tässä vapaaehtoinen hakemuksemme kulkutien rakentamiseksi ojan yli Rautialantie 35 kohdalla.

Haluamme, että asia tulee virallisesti tekniselle lautakunnalle käsiteltäväksi.

Rautialantie 35 pihasta tien ylitys kävelen tai polkupyörällä on vaarallinen ja edelleen pyydämme, että kunta rakentaisi ojan yli kulkutien suoraan kevyen liikenteen väylälle.

Tässä alla perusteluja, miksi mielestämme tähän kohtaan pitäisi rakentaa kulkutie ojan yli:

Kuljemme päivittäin useaan kertaan pihatieltämme Rautialantien yli, mutta emme pääse tien yli suoraan jalkakäytävälle, koska tien ja jalkakäytävän välissä on iso oja. Joudumme siis ensin ylittämään autotien ja sitten kulkemaan pätkän autotien reunaan, jossa pientareet ovat olemattomat. Sittenkin joudumme suoraan Pappilantien risteykseen, joka sekään ei ole kovin turvallista, koska päiväkodilta on varsinkin aamuisin melko paljon liikennettä kyseiseen risteykseen.

Vastasitte meille aiemmin, että näkyvyyden parantamiseksi meidän kannattaisi kaataa kuusiaita tien reunasta. Ongelma ei kuitenkaan ole tässä näkyvyys, vaan se, että joudumme kulkemaan tuota autotien reunaa päästaksemme jalkakäytävälle. Autoilijat ajavat välillä todella kovaa Rautialantiellä, eivätkä hiljennä, vaikka näkevät että tien reunassa kulkee aikuinen pienen lapsen kanssa.

Tyttäreemme on tänä syksynä aloittanut esikoulun ja saatamme hänet joka aamu kahdeksaksi kouluun. Tähän aikaan Rautialantiellä on todella paljon liikennettä ja tien ylittäminen on erittäin vaikeaa, koska joudumme odottamaan sellaisen välin, ettei kummastakaan suunnasta ole näkyvissä autoja, jotta ehdimme rauhassa kulkea Rautialantien reunassa pätkän päästaksemme Pappilantien risteykseen ja siitä kevyen liikenteen väylälle. Ensi vuonna hän aloittaa ensimmäisen luokan ja jossain kohtaa hänen pitäisi uskaltaa antaa kulkea koulutie yksin.

Olemme toki ostaessamme talomme ymmärtäneet, että lapsemme koulutiellä on tämä Rautialantien ylitys, mutta tätä emme tienneet, ettei ojan yli ole kulkureittiä pihasta suoraan jalkakäytävälle. Pelkästä tien ylityksestä vielä selviäisimme turvallisemmin, mutta tämä tien reunassa kulkeminen ja tien ylitys suoraan risteykseen aiheuttaa vaaratilanteita. Olette tervetulleita seuraamaan tienylitystilannettamme jokin arkiaamu.

Vesilahden kunnan uudessa strategiassa mainitaan, että "tunnistamme perheiden tarpeet ja panostamme ennaltaehkäiseviin ratkaisuihin". Mielestämme tässä kohtaa olisi nyt hyvä panostaa ennaltaehkäisevästi turvallisuuteen.

Ystävällisin terveisin,
Rautialantie 35 asukkaat